
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 листопада  2022  року  № 25            ХXVIII  сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

 

Про внесення змін до рішення  міської 
ради від 23.12.2019 №12 «Про 

структуру КО «Правопорядок»  

 

 

 У зв'язку з воєнним станом на території України та збільшенням груп 
ДРГ російської федерації в нашому регіоні, з метою посилення охорони 
громадського порядку та безпеки, забезпечення  здійснення міською радою 
повноважень, наданих їй Конституцією і законами України, керуючись пунктом 
5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи висновок спільного засідання  постійних комісій, міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА:\ 

 

1. Внести зміни до структури комунальної організації «Правопорядок», 
затвердженої рішенням міської ради від 23.12.2019 року №12 «Про структуру  
КО «Правопорядок», а саме: збільшити на 9 штатних одиниць посаду 

інспекторів по охороні громадського порядку та громадської безпеки. 
 

2. У зв'язку зі змінами, викласти структуру КО «Правопорядок» в новій 
редакції, що додається та ввести в дію з 01 грудня 2022 року. 

 

 

 

Міський голова                                                     Олександр БЕРЕГОВИЙ 

   

                          

 

 

 

                                                                                    



Додаток  
до рішення міської ради 

від «21» листопада 2022 р. № 25 

           

 

 

СТРУКТУРА 

  

комунальної організації «Правопорядок» 

 

 

№ п/п Найменування посад Кількість штатних  
одиниць 

1. Начальник організації 1 

2. Інспектор з благоустрою  3,5 

3. Інспектор по охороні громадського порядку та 
громадської безпеки 

13 

4. Головний бухгалтер  0,5 

5. Водій  0,5 

 Всього 18,5 

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 

 

 

 


